
Toyota Auris
1.33 VVT-i Sprint
45 000 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://toyota2.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/45684

DATA UTWORZENIA
01:20 16.08.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Paweł Szadkowski

 +48 506 024 265

 617e608ae31cd@pewneauto.pl

DILER

Toyota Plus Nowogard 1
Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

 www.toyotanowogard.pl

 +48 91 39 25 700 +48 506 024 265, +48 510 087 885

 p.szadkowski@toyotaszczecin.pl

POJEMNOŚĆ
1 329 cm3

ROK PRODUKCJI
2018

PRZEBIEG
23 000 km

MOC
99 KM

RODZAJ NADWOZIA
Hatchback

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Pomarańczowy

SKRZYNIA BIEGÓW
Manualna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#45684

VIN
91848F7AJ4886J1BV

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://toyota2.pa.siroccomobile.com/oferta/toyota-auris/45684

DATA UTWORZENIA
01:20 16.08.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Auris 1.3 Benzyna 91848F7AJ4886J1BV

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe przednie
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa ( wysoka podłoga )
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Owiewki na przednie boczne szyby
Nadwozie

Chlapacze przednie i tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Plus Nowogard 1
Nowogard, ul. 3-go Maja 27 B

 +48 91 39 25 700 +48 506 024 265, +48 510 087 885

 p.szadkowski@toyotaszczecin.pl

364 zł

222 zł

345 zł

331 zł

639 zł

183 zł

416 zł

555 zł

265 zł

56 zł


